
 

 

  
СОВЕТ  ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТБИЛИССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 24.12.2025 года                                                                                                 №  83 
                                                              село Ванновское 

                                                       

Об утверждении графика приёма граждан депутатами  

Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского муниципального района  

Краснодарского края  на 2026 год 

 

                В целях реализации прав граждан на обращение в органы местного 

самоуправления Ванновского сельского поселения Тбилисского муниципального 

района Краснодарского края, руководствуясь ст. 26 устава Ванновского сельского 

поселения Тбилисского муниципального района Краснодарского края, регламентом 

Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского муниципального района 

Краснодарского края, Совет  Ванновского сельского поселения Тбилисского 

муниципального района Краснодарского края  

р е ш и л:  

          1. Утвердить график приѐма граждан депутатами Совета Ванновского 

сельского поселения Тбилисского муниципального района Краснодарского края  на 

2026 год согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района 

опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал 

Тбилисского района» и на официальном сайте администрации Ванновского 

сельского поселения Тбилисского района в информационно – 

телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».  

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

          4. Решение вступает в силу со дня его опубликования . 

 

Глава Ванновского сельского поселения 

Тбилисского муниципального района 

Краснодарского края                                                                              А.Н. Трубицын 

 

Председатель Совета 

Ванновского сельского поселения    

Тбилисского  муниципального района 

Краснодарского края                                                                                О.В. Цмакова                                          
 



  

  ГРАФИК 

приема граждан депутатами Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского муниципального района Краснодарского края   

 

№ 

пп 

Избирательный 

округ 

Ф.И.О. Место приема День и время 

приема 

1.  № 1 Антонян Аветис Радикович с. Шереметьевское, ул. Колхозная, 106 

(клуб) 

 

первая суббота месяца, с 9.00 до 11.00 

2.  № 1 Коротких Татьяна Петровна с.Ванновское, ул.Ленина,д.64 

(администрация, каб. № 1) 

 

третья суббота месяца, с 9.00 до 11.00 

3.  № 1 Некрытова Ольга Владимировна хут. Северокубанский, ул.Якубина, 239 

(ДК, каб. №1) 

 

первая суббота месяца, с 9.00 до 11.00 

4.             № 1 Смирнов Виталий Владимирович 

 

с. Шереметьевское, ул. Колхозная, 106 

(клуб) 

 

вторая суббота месяца, с 9.00 до 11.00 

5.             № 1 Шмелева Светлана Федоровна с.Ванновское, ул.Ленина,д.64 

(администрация, каб. № 1) 

 

вторая суббота месяца, с 9.00 до 11.00 

6.  № 2 Выгонов Евгений Владимирович хут. Новопеховский Первый, ул. 

Волкова, ул. 48 А (клуб) 

 

первая  суббота месяца, с 9.00 до 11.00 

7.  № 2 Манов Сергей Петрович 

 

хут. Северокубанский, ул.Якубина, 239  

(ДК, каб. №1) 

первая  суббота месяца, с 9.00 до 11.00 

8.  № 2 Цмакова Ольга Владимировна 

 

с.Ванновское, ул.Ленина,д.64 

(администрация, каб. № 1) 

 

первая суббота месяца, с 9.00 до 11.00 

9.  № 2 Щербинин Андрей Владимирович хут. Северокубанский, ул.Якубина, 239  

(ДК, каб. №1) 

 

вторая  суббота месяца, с 9.00 до 11.00 

      10. № 2   Юрченко Павел Витальевич хут. Новопеховский Первый,  

ул. Волкова, ул. 48 А (клуб) 

 

вторая  суббота месяца, с 9.00 до 11.00 

 

Председатель Совета Ванновского сельского поселения  

Тбилисского муниципального  района  

Краснодарского края                                                                                                                                                                                                                                                             О.В. Цмакова 

  

 


